

**Amenajarea stadionului
provizoriu si constructia blocului
gospodaresc (pentru
ontretinere), situat in or. Vatra,
str.Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 160/16-2-1-2/2020

Ingradiri metalice

Valoarea de deviz 668 004 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 160/16-2-1-2/2020:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	122,004	57,66	7 034,75
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	99,132	57,66	5 715,94
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	228,317	57,66	13 164,79
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	386,50	57,66	22 285,59
5.	7212030022700	Sudor	h-om	31,511	57,66	1 816,94
6.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	9,094	57,66	524,34
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	128,674	57,66	7 419,33
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 444,02	57,66	83 262,19
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	130,306	57,66	7 513,47
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	150,304	57,66	8 666,52
		Total manopera				157 404

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	962,68	0,01	9,63
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,001	222,00	0,22
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,039	175,00	6,79
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	18,441	0,05	0,92
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,118	3 150,00	371,70
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,826	3 150,00	2 601,90
7.	2010237318750	Distantieri	buc	256,65	0,60	153,99
8.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	21,24	165,00	3 504,60
9.	2320166200676	White spirit	kg	36,882	28,60	1 054,83
10.	2320187315789	Decofrol	kg	28,32	5,50	155,76
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,111	15,00	16,67
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,758	19,50	14,78
13.	2430116104160	Email alchidic	kg	58,859	38,40	2 260,19
14.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	74,663	33,20	2 478,80
15.	2430226100700	Grund alchidic	kg	22,272	33,15	738,32
16.	2430226109444	Diluant alchidic	kg	38,65	29,30	1 132,44

17.	264112306354	Cornier metalic	kg	6 465,44	12,50	80 818,00
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,192	1,40	18,47
19.	266310210045,	Beton marfa clasa C 7,5/M100	m3	4,911	782,15	3 840,83
20.	2663102200,1	Beton marfa clasa B 15/M200	m3	27,497	875,62	24 077,01
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	62,187	5,50	342,03
22.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	257,623	11,20	2 885,38
23.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1 496,151	10,80	16 158,44
24.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	11,80	15,50	182,90
25.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	17,11	15,50	265,20
26.	277525488711	Elemente de fixare	kg	362,03	14,50	5 249,44
27.	2811106302001	Stilp din otel gata confectionati	kg	5 052,00	12,50	63 150,00
28.	28731220015338	Plasa metalica Nr20 rabit	m2	1,67	40,50	67,64
29.	2873122005338	Plasa metalica Nr20	m2	976,26	40,50	39 538,53
30.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	18,88	14,50	273,76
31.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	2,087	27,50	57,38
32.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	52,933	27,50	1 455,67
33.	4011106202741	Energie electrica	kw	81,187	1,80	146,14
34.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,404	14,20	90,94
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,177	14,20	45,11
		Total materiale de construcții				253 164

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,305	242,32	73,91
2.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,81	265,82	746,87
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,097	242,65	23,59
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	18,69	15,50	289,69
5.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	4,799	65,83	315,94
6.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	11,829	265,45	3 140,03
7.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	3,225	185,32	597,60
		Total utilaje de construcții				5 188

Total	lei	415 756
Contributii asigurari sociale si medica	22,50 %	35 416
Cheltuieli de transport	7,00 %	17 722
Total	100,00 +	468 893
Cheltuieli de regie	12,00 %	56 267
Total	100,00 +	525 160
Beneficiu de deviz	6,00 %	31 510
Total	100,00 +	556 670
TVA	20,00 %	111 334

Total deviz:

668 004

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)